
令和 4 年 12 月 28 日 

関係者各位 

医療法人社団佑樹会 

介護老人保健施設あゆみの里 

施設⾧ 今江 賢造 

 

 

新型コロナウイルス感染確認について 

（R4.12.20 発生 終報） 
 

 

平素は当施設の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

当施設の入所ご利用者様の新型コロナウイルス感染が確認された件の続報ついてご報告

申し上げます。 

ご利用者様と職員の健康観察を行って参りましたが、発生日より一定期間、ご利用者様・

職員共に新たな感染者・体調不良者は発生しておりませんので、今回の感染については収束

とさせて頂きます。 

 

ご利用者様、ご家族様、関係機関の皆様にはご心配とご迷惑をおかけし誠に申し訳ござい 

ません。引き続き早期対策、早期発見を強化し皆様に安心してご利用頂けるように努めて参

ります。今後とも皆さまのご理解ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

入所担当：橘・鈴木 

TEL：0463-92-5551 

通所リハビリテーション担当：甲斐・吉田 

TEL：0463-92-5552 

 


